
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745387

Prodej pozemku , les, Kostelec nad Vltavou, Sobědraž (okres Písek)

Prodej lesa, 13 357 m?, Sobědraž, Kostelec
nad Vltavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879817 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kostelec nad Vltavou, Sobědraž (okres Písek)

Prodej lesa, 13 357 m?, Sobědraž, Kostelec nad Vltavou

Nabízíme k prodeji dva lesní pozemky o celkové rozloze 13 357 m?
v katastrálním území Sobědraž. Tyto lesy se nachází na klidné
polosamotě, která zaručuje maximální soukromí a ideální prostředí
pro milovníky přírody a klidu, vhodné jak pro rekreační účely tak i
jako výhodná investice. Lesní pozemky poskytují také příležitost pro
různé aktivity, ať už je vaším zájmem myslivost, houbaření nebo
jednoduše relaxace v přírodě v dobré dostupnosti z okolních obcí a
měst. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat v naší RK.

CENA: (za nemovitost) 450 710,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 13357

Umístění objektu polosamota

Elektřina není

Voda Není

Druh pozemku les

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745387

Prodej pozemku , les, Kostelec nad Vltavou, Sobědraž (okres Písek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Roučka Radek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


